
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.11.2016

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Slívová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
111

Kladno Dubí - přípojka vody

Vyplň údaj

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 9



Kód: 111

Stavba:

Místo:  Datum: 11.11.2016

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kladno Dubí - přípojka vody

 
Slívová

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00111 Kladno Dubí - přípojka vody

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 2 z 9



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Slívová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kladno Dubí - přípojka vody

11.11.2016

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 3 z 9



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN5 - Finanční náklady

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Kladno Dubí - přípojka vody

11.11.2016

 
Slívová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Strana 4 z 9



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111151131 m2 150,000

2 K 111201101 m2 180,000

3 K 111201401 m2 180,000

4 K 113107162 m2 600,000

5 K 121101101 m3 63,000

6 K 130001101 m3 12,600

7 K 132201202 m3 341,600

8 K 151101101 m2 915,000

9 K 151101111 m2 915,000

10 K 161101101 m3 170,800

11 K 162701105 m3 64,050

12 K 162701108 m3 64,050

13 K 162701109 m3 64,050

14 K 167101101 m3 64,050

15 K 1671011011 m3 64,050

16 K 1671011031 m3 64,050

17 K 171201201 m3 64,050

18 K 171201211 t 96,100

19 K 174101101 m3 277,550

20 K 175111101 m3 42,700

21 M 583373020 t 85,400

22 K 181301103 m2 315,000

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 0,00 0,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
(kamenivo. štěrkopísek)

0,00 0,00

Složení  výkopku z horniny tř. 1 až 4 (kamenivo. 
štěrkopísek)

0,00 0,00

Uložení sypaniny na skládky (zemina) 0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
(kamenivo, štěrkopísky)

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
(zemina)

0,00 0,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

0,00 0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4  
hl výkopu přes 1 do 2,5 m

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (odvoz na 
skládku)

0,00 0,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

0,00 0,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

0,00 0,00

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 200 mm (komunikace - 
stáv. kryt)

0,00 0,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00 0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - po 
osetí a vzejití

0,00 0,00

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

ROZPOČET

Kladno Dubí - přípojka vody

11.11.2016

 
Slívová

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 181411121 m2 315,000

24 M 005724800 kg 4,725

    4 - Vodorovné konstrukce

25 K 451573111 m3 21,350

    5 - Komunikace pozemní

26 K 561121112 m2 600,000

27 K 5669012411 m2 600,000

    8 - Trubní vedení

28 K 8710000 kpl 1,000

29 K 879221000 kus 2,000

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

30 K mont 1 kpl 3,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 K 013254000 kpl 1,000

    VRN5 - Finanční náklady

32 K 053002000 den 30,000

VP - Vícepráce

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném 
prostoru

0,00 0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 
včetně geodetického zaměření z JŹP 

0,00 0,00

Poplatky -  pozemek města zábor  - předpklad 
150 m2 

0,00 0,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným 
tl. 50 mm (komunikace)

0,00 0,00

Dodávka a montáž vodovodní přípojky - dle 
samostatné specifikace

0,00 0,00

Výměna napojení vodovodní přípojky na potrubí 0,00 0,00

0,00

osivo směs jetelotravní 0,00 0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
do 0,16 mm

0,00 0,00

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 
200 mm (komunikace - materiál  původní 
štěrkodrť)

0,00 0,00

0,00

0,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Strana 6 z 9


